Администрация(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Огорь»
Жиздринского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 декабря 2022  г.                                                                        № 87

Об утверждении Плана-графика на 2023, 2024, 2025 годы

В соответствии с частью 3 статьи 4, статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка»,
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Огорь» на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Огорь» на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов в единой информационной системы в сфере закупок (https://zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного  Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения «Село Огорь»

Л.В.Болдина